
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kašperské Hory, kostel sv. Markéty 

Program Noci kostelů 28. května 2021 
14:55 - 15:00 Zahájení -Zvonkozvonění 

Může se přidat každý,vlastní zvonek není podmínkou. 

15:00 - 22:00   

Kostel sv. Markéty otevřen 
Kostel sv. Markéty otevřen 

16:00 - 16:30    

Adorace před Nejsvětější Svátostí Oltářní - kostel sv. Markéty 
Adorace 

16:30 - 17:20    

Mše svatá-kostel sv. Markéty 
Mše 

18:30 - 19:15 Malý varhanní koncert 
Na varhany zahraje páter Jenda Kulhánek 

19:30 - 22:00 Večerní osobní meditace 
Možnost osobní modlitby pro každého zájemce a kolemjdoucího před vystavenou svátostí oltářní v setmělém chrámu. Prosebné 

modlitby za žijící a zemřelé blízké. Za prosby, které zde napsané zanecháte, bude v neděli sloužena mše svatá . 

Informace o kostele 

WWW: http://domusmaria.cz 

GPS: 49°8'37.977"N, 13°33'20.447"E 

Bezbariérový přístup. 

Kontaktní osoba pro Noc kostelů: MUDr. Mária Patáková 

 

https://www.nockostelu.cz/program/98600
https://www.nockostelu.cz/program/98597
https://www.nockostelu.cz/program/98598
https://www.nockostelu.cz/program/98599
https://www.nockostelu.cz/program/98601
https://www.nockostelu.cz/program/98604
http://domusmaria.cz/
https://www.nockostelu.cz/kostel/1485/
mailto:M.Patakova@seznam.cz

